1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

   от «26» сентября 2014 г.
         РЕШЕНИЕ
№       14-4
О внесении изменений в правила

 благоустройства и озеленения

муниципального образования

«Город Ленск»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 24.06.1995г N 89-ФЗ "Об отходах производства", Федерального закона от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды" в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, для повышения качества содержания территорий города, в том числе земель общего пользования,  городской совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.
Внести в правила благоустройства и озеленения муниципального образования «Город Ленск», утвержденные   решением городского Совета депутатов от 27.12.2011г. №31-2 следующие изменения:

1.1.
подпункт 3.5.2 пункта 3.5. части 3 Правил «Благоустройство и санитарное содержание объектов и территорий МО «Город Ленск» дополнить следующим предложением: «домовладельцам заключать договоры на вывоз отходов с организацией оказывающей услуги по вывозу ТБО».

2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель городского Совета                                      О.А. Карнаухов

Глава города                                                                          А.А. Хорунов